A LUMINÁRIA SPOT COB SUPIMPA
é indicada para iluminação de destaque
de objetos ou texturas em ambientes
internos, em usos comerciais ou
residenciais. Possui sistema direcionável
para melhor ajuste do seu projeto.
LUMINÁRIA LED
A garantia inicia-se na data da

LUMINOSO CANDELAS CANDELAS EFICIÊNCIA
LUMINOSA
FATOR DE
POTÊNCIA
TEMPERATUDA
DE COR
NICHO
DE CORTE(mm)
DIMENSÕES (mm)
PESO EMB.
COLETIVAA B
863220571 LED-SPOT-SUPIMPA-RED-AM3000K-12W-BIVOLT-NH960
12W 960  lm 1910 cd 900 80  lm/W ≥0,50
3000K
120mm 140 140 162g 60 un
863220878 LED-SPOT-SUPIMPA-RED-NE4000K-12W-BIVOLT-NH960 4000K
863221370 LED-SPOT-SUPIMPA-RED-BR6500K-12W-BIVOLT-NH960 6500K
863120574 LED-SPOT-SUPIMPA-QUA-AM3000K-12W-BIVOLT-NH960 3000K
863120871 LED-SPOT-SUPIMPA-QUA-NE4000K-12W-BIVOLT-NH960 4000K
863121373 LED-SPOT-SUPIMPA-QUA-BR6500K-12W-BIVOLT-NH960 6500K
Serviço de Orientação Técnica AVANT
As informações contidas acima poderão sofrer alterações sem prévio aviso.
As fotos são meramente ilustrativas. Em caso de dúvida consulte o SOTA.